15/01/2026 N° 1961/26 v. 15/01/2026

COPAGO S.A.

Constitución: 30/12/2025 Socios: PABLO ALEJANDRO STEYNBERG SPALENIEC, Uruguayo, DNI 96451401, CUIT 
20-96451401-2 nacido el 16/02/1967, domiciliado en Anchorena 850 piso 6 depto A, CABA, empresario, casado,, 
suscribe veintisiete millones (27.000.000) acciones de pesos uno Y LEONARDO LUIS CARUSSO, ,Argentino, DNI 
22539645 ,CUIT 20-22539645-1, nacido el 15/11/1971, domiciliado en Montevideo 456, piso 7, CABA, empresario, 
soltero. suscribe tres millones (3.000.000) acciones de pesos. Capital: TREINTA MILLONES ($  30.000.000),

[...]

30/12/2025 Socios: NICOLAS EXEQUIEL CENTENO, Argentino, DNI 36.988.518, CUIT 23-36988518-
9 nacido el 26/01/1993, domiciliado en Dr. Alfredo T Bruno 424 General Lavalle, Presidente Roque Saez Pena 
CORDOBA, provincia de Cordoba, empresario, divorciado, suscribe veintisiete millones (27.000.000) acciones de 
pesos uno Y Martin Daniel Sauro ,Argentino, DNI 25453962 ,CUIT 20-25453962-8 nacido el 14/01/1977, domiciliado 
en SAAVEDRA 170 EMPALME VILLA CONSTITUCION - SANTA FE, provincia de Buenos aires, empresario, casado, 
suscribe tres millones(3.000.000) acciones de pesos.Capital:

[...]

El capital social se suscribe en treinta millones de acciones ordinarias nominativas 
no endosables de un peso valor nominal y de un voto cada una, y que otorgan derecho a un voto por acción, 
conforme al siguiente detalle: Ignacio Benedit suscribe un total de QUINCE MILLONES (15.000.000) acciones por 
un total de PESOS QUINCE MILLONES ($ 15.000.000) los cuales representan un 50% del capital social y de los 
votos de la Sociedad; y Facundo Santiago Ortiz Basualdo suscribe un total de QUINCE MILLONES (15.000.000) 
acciones por un total de PESOS QUINCE MILLONES ($ 15.000.000) los cuales representan un 50% del capital 
social y de los votos de la Sociedad. Los Socios integran el veinticinco por ciento (25%) en este acto, debiendo 
integrar el saldo en un plazo de dos años desde la presente. DESIGNACIÓN DEL DIRECTORIO: Se fija el número